СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года             №193/699

г. Североморск

Об определении результатов выборов

депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу №5

Руководствуясь статьями 50  и 50.1  Закона Мурманской области  от

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии

Мурманской области от 16.05.2003 года № 379 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные

избирательные комиссии», решением Североморской территориальной

избирательной комиссии от 26.06.2020 № 166/513 «О возложении на

Североморскую территориальную избирательную комиссию полномочий

окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов №

№ 1-12 при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск шестого созыва, назначенных на  13 сентября 2020 года»,   на

основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования, протокола окружной избирательной комиссии о результатах

выборов по двухмандатному избирательному округу №5  Североморская

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №5 состоявшимися,

а результаты выборов – действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск  шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №5

Евтушенко Светлану Геннадьевну, Павликовского Романа Николаевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» и

разместить в разделе «Североморская территориальная избирательная комиссия»

на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г. Североморск в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

 избирательной комиссии                                                         И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева